
Osnovna ikola -Scuola elementare RIVAREtA
Emonijska ulica 4,52466 Novigrad -Cittanova
Email: u.ed@os-rivarela-novigrad.skol€.hr
Tel: +385(0)52 757 m5/ +38s(o)s2 758 602 Fax:+38s(0)52 757 218

Ol8: 27267656235, ISAN: HR952380001120002843

KTASA: 406-03/24-01/01

URBROJ:2105{-14-24-1

Novigrad, 23. veljate 2024.

Na temel.iu alanka 21. Stavka 1. zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143113, 13/14) o\ sE RIVARELA vodi

REGIsTAR UGOVORA OJAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA U 2023. GOOINI

Red

broj
Vrsta
nabave

Predmet ugovora Evidencijski

broj nabave i
broj objave

otvorenog
postupka

Datum
sklapanja
ugovora

Razdoblje na

koje je

sklopljen
Ugovor

Naziv ponuditelja s

kojim je sklopljen
ugovor

Konaani iznos
pladen

temeljem
ugovora

1 Ugovor o
javnoj

nabavi

Nabava
udibenika

EV 43/2021 Otvoreni

PostuPak

106.000,18
kn

23.7. 2027 Narodne novine d.d 111.300,19

Ugovor o
javnoj

nabavi

Parketarski radova

u O5-SE RIVARELA

EV-40/2027 Otvoreni
postupak

21.960,00 kn Domus parketi
j.d.o.o.

27 .450,00

Perilica posuda EV-47/2027 27.462,50

Ugovor o
javnoj

nabavi

Nabava

udibenika
EV 43/2022 Otvoreni

postupak
73.742,75 kn 78.47 .2022 Narodne novine d-d 73.742,75 kn

Ugovor o
javnoj

nabavi

Nabava
udibenika

Otvoreni
postupak

61.982,00€

79.01.2023. Ekupid.o.o. 74.540,77€

6. Ugovor o
javnoj

nabavi

Rekonstrukcija
kroviSta Ps

Kardigador

EV 4s/2023 Otvoreni
postupak

22.77.2023 U tijekuPRO LUKING d.o.o.

lznos

sklopljenog
ugovora bez

PDV-a

I

22.70. 2027.

3. 
I 

Ugovor o

]lavnol
nabavi

otvoreni 
L 

21.970,50 kn L2.70.2027.
postupak 

I I I 

r,'i" a.o.o.

4.

I

lEv44t2o23
74.54O,77€

2.

5.



:i

\
I
E.

J
ut
E,

5
d

40uso


